ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

МКОУ «Баршамайская СОШ им Качмасова А.Р»

Протокол №2_«20» октября 2020__года

Присутствовало 34 работников школы и
18 уч-ся (52) Тема: Открытие

спортивного клуба в школе.

Слушали выступление о необходимости создания школьного
спортивного клуба _директор школы Абакаров М.Т

Зам дир по ВР Абакарова А.И

Учитель физ-ры Гаджикурбанов И.Х

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба.

Предложены следующие кандидатуры:

1._ председатель – Гаджикурбанова И.Х.

2. Меджидова И.М -заместитель председателя

3.Абакарова А.Г. - секретарь

4. Магомедов М.__член клуба, ученик 10кл.

5._Алиева А -_член клуба, ученица 11кл.

Результаты голосования:

За ___52__чел.

Против____-_______чел. Воздержались _______-____ чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Внесено предложение: Назвать клуб школы « ИМПУЛЬС».

Результаты голосования:

За ______52_______ чел.Против____-_______ чел. Воздержались _______-

____ чел.

Постановление:

Принять предложение и утвердить название школьного клуба.

Председатель собрания Абакарова А.И

Секретарь - Абакарова А.Г